ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
OA ы. М

г О внесении изменений в
Распоряжение от 20.05.2021 №1962/1р
«Об объявлении 3-го и 4-го этапов

j конкурсного отбора заявок по
1—Мероприятию 5 на 2021 год»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Пункт 2.4 Приложения №4 к Объявлению о Конкурсном отборе,
утвержденному Распоряжением от 20.05.2021 №1962/1р «Об объявлении 3-го и 4-го
этапов конкурсного отбора заявок по Мероприятию 5 на 2021 год», изложить в
следующей редакции:

«2.4. Акроним - в данной графе необходимо указать в строгом соответствии,
без кавычек, «CONF2021_3» (для третьего этапа конкурсного отбора), «CONF2021_4»
(для четвертого этапа конкурсного отбора).».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
обеспечить размещение на сайте СПбГУ настоящего Распоряжения в течение двух
рабочих дней с даты его регистрации.

3. За разъяснением содержания настоящего Распоряжения следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе Микушеву С.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Распоряжения
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Проректор по научной работе yf С.В. Микушев

mailto:org@spbu.ru